人権啓発DVD・視聴覚器材 貸出申請書

	使用目的

	貸出希望器材等
	DVD
の題名
	　　　（Ｎｏ．Ｐ　　-　　　-　　　）

	　　　　　（Ｎｏ．Ｐ　　-　　　-　　　）

	　　　　　　　　　（Ｎｏ．Ｐ　　-　　　-　　　）

	（Ｎｏ．Ｐ　　-　　　-　　　）

	（Ｎｏ．Ｐ　　-　　　-　　　）

	機器名
	□　プロジェクター　（EIKI製DVD再生機付）　【P01】

	□　プロジェクター　（EPSON製）　【P02】　　※PC・DVD再生機等別途必要です。

	□　プロジェクター　（EPSON製）　【P03】　　※PC・DVD再生機等別途必要です。

	スクリーン（80ｲﾝﾁ）　□【S0１】　　　　　　　□【S02】　　　　　　　□【S03】

	貸出期間
	令和　　　年　　月　　　　日 から 令和　　　年　　　月　　　日 まで

　※貸出期間は１週間以内です。

	映写日（予定）

上記のとおり、DVD・視聴覚器材の貸出を申請します。

令和　　年　　　月　　　日

和歌山市人権委員会　　様

人権同和施策課長　　　様

　　　　　　　　（申請者）　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　（使用者）　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
※使用者欄は、申請者と同じであれば、「同上」と記入してください。
※事務局使用欄

	予約台帳記入
	　□　DVD台帳記入済　　　□　器材台帳記入済

	貸出日
	令和　　年　　月　　日
	貸出確認者

	返却日
	令和　　年　　月　　日
	返却確認者

	（備　考）